

**Steensig ApS**  
Klingenberg 14  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26986443

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Steensig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Steensig ApS  
Klingenberg 14  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26986443  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 66140050  
Hjemmeside: [www.cityclub.dk](http://www.cityclub.dk)

### **Direktion**

Jacob Steensig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr. og anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>429.254</b>	<b>483.976</b>
Personaleomkostninger	1	(527.635)	(424.411)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(42.846)</u>	<u>(42.846)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(141.227)</b>	<b>16.719</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.994)</u>	<u>(7.797)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(143.221)</b>	<b>8.922</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.456</u>	<u>(10.091)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(118.765)</u></b>	<b><u>(1.169)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(118.765)</u>	<u>(1.169)</u>
		<b><u>(118.765)</u></b>	<b><u>(1.169)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.748	8.248
Indretning af lejede lokaler		27.875	65.221
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.623</b>	<b>73.469</b>
Deposita		109.079	107.422
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>109.079</b>	<b>107.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>139.702</b>	<b>180.891</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		92.056	86.456
<b>Varebeholdninger</b>		<b>92.056</b>	<b>86.456</b>
Udskudt skat		13.348	0
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		32.385	16.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.733</b>	<b>41.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.377</b>	<b>237.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>441.166</b>	<b>365.226</b>
<b>Aktiver</b>		<b>580.868</b>	<b>546.117</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(52.075)	66.690
<b>Egenkapital</b>		<b>72.925</b>	<b>191.690</b>
Udskudt skat		0	11.108
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>11.108</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.925	29.090
Skyldig selskabsskat		0	2.054
Anden gæld		451.018	312.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>507.943</b>	<b>343.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>507.943</b>	<b>343.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>580.868</b>	<b>546.117</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	66.690	191.690
Årets resultat	0	(118.765)	(118.765)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(52.075)</b>	<b>72.925</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	508.741	424.411
Andre omkostninger til social sikring	7.698	0
Andre personaleomkostninger	11.196	0
	<b>527.635</b>	<b>424.411</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.846	42.846
	<b>42.846</b>	<b>42.846</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	13.983
Ændring af udskudt skat	(24.456)	(3.892)
	<b>(24.456)</b>	<b>10.091</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	326.399	346.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.399</b>	<b>346.701</b>
Af- og nedskrivninger primo	(318.151)	(281.480)
Årets afskrivninger	(5.500)	(37.346)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(323.651)</b>	<b>(318.826)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.748</b>	<b>27.875</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 6 mdr. svarende til ca. 225 t.kr.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for ydet bankgaranti 273 t.kr. er der givet pant i likvide beholdninger 198 t.kr. pr. 31.12.2016.
